DECKELFASSER30L/35L/40L/50L/60L

PSTG

B NDusTRY
[ cosmeTics

B roop

B consumer

TECHNISCHE DATEN

Typ

Nennvolumen [I]
Lange [mm]

Breite [mm]
Gesamthdhe [mm]

Einfulloffnung [mm]

UN-Gefahrgutzulassung fiir Feststoffe

930
30
350
300
461
250

ja

MATERIAL
* Polyethylen mit hoher Dichte (HDPE)

FARBE
- individuelle Einfarbung

AUSFUHRUNG

- palettengerechte Form (P)

« Standarddeckel mit Moosgummi-

dichtung (ST)

- seitliche Griffmulden (G)

- verzinkter Spannring mit AuBenhebel-
verschluss

VARIANTEN

- Banderole

- Beluftungsventil
- Etikett

PACKWEISE

- auf Paletten (Anzahl nach Vereinbarung)
- lose

- je nach Ausfiihrung unterverpackt

930 930 927 927

35 40 50 60
350 350 400 400
300 300 330 330
518 578 587 683
250 250 250 250
ja ja ja ja

Die Angaben in mm, g und ml sind Circaangaben. Weitere Produktinformationen erhalten Sie auf Anfrage.
Dieses Datenblatt stellt nicht alle Variationsméglichkeiten dar, sondern gibt lhnen eine erste Ubersicht der méglichen Varianten.
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